岡 看 協 第 6 2 5 号

                                 令和 3 年 10 月 8 日

 施設代表者  様
（公社）岡山県看護協会

会長 宮 田 明 美
（公 印 省 略）

岡 山 県 看 護 連 盟
会長 井 上 純 子

（公 印 省 略）

令和 3 年度 (公社) 岡山県看護協会・岡山県看護連盟合同研修会開催について

（変更及び再案内）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から格別のご高配を賜り感謝申し上げます。
 さて、3 回開催を予定しておりました標記研修会について、新型コロナウイルス
感染症の動向を鑑み、今年度は 11 月 6 日の 1 回のみの開催に変更いたします。リモ
ート（Zoom）で開催いたしますので、多数ご参加くださいますよう、申込期限を延
長して再度ご案内申し上げます。

記
１ 日    時    令和 3 年 11 月 6 日（土） 13：30～16：00（受付は 13：00～）
２ 会    場    岡山県看護会館 3F 研修室１
           岡山市北区兵団 4-31  TEL 086-226-3638

３ プログラム  別紙

４ 参加人数  リモート参加：300 人（貴施設より 1 名以上）
※通信環境が整っていない場合は、ご相談ください。

５ 申込方法  申込方法を①、②から選びお申し込みください。

①左記 QR コード
②https://kangorenmei-oka.org/publics/index/125/

参加申し込みメールを送信すると、受付メールが数分で返信されます。

受付メールが届かない方は、迷惑メールに届いている可能性がありますの

でご確認ください。それでも届かない場合は岡山県看護連盟まで連絡下さ

い。

６ 申込期限  令和 3 年 10 月 29 日（金）【申込期限を延長しております。】

７ そ の 他（リモート参加の方）
・研修会の参加案内(ID／パスコード)及び配布資料は 1 週間前から前日までに

メールにてお送りします。

【問合せ先】

岡山県看護連盟 Tel 086-223-8242

岡山県看護協会 Tel  086-226-3638

令和 3 年度（公社）岡山県看護協会・岡山県看護連盟合同研修会

プ ロ グ ラ ム

        日    時   :   令和 3 年 11 月 6 日（土）13：30～16：00

              会   場   :   岡山県看護会館 3F 研修室１

13：00     受 付

13：30     開 会

                     開会挨拶 （公社）岡山県看護協会  会長 宮 田 明 美

                                 岡 山 県 看 護 連 盟  会長  井 上 純 子

13：40     講  演 （１）

                  テーマ ：「看護職のキャリアと連動した賃金モデル」

         講 師 ： 公益社団法人日本看護協会

               労働政策部看護労働課  奥村 元子 先生

15：10 休  憩

15：20 講  演 （２）

                       テーマ ： 「看護職と働き方改革」

 講 師 ： 衆議院議員       あべ 俊子 先生

15：50 閉会挨拶    （公社）岡山県看護協会

                                   津山・勝英支部 支部長 杉 敏子

  閉 会